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Komentarze (26)

Zaloguj się  Skomentuj

najnowsze  popularne

maryla02  wczoraj Oceniono 136 razy  70   

Pokaż odpowiedzi (6)  Odpowiedz

rozwadowski  wczoraj Oceniono 83 razy  43   

Odpowiedz

inkwizytorstarszy  wczoraj Oceniono 92 razy  38   

Odpowiedz

zabiegana  wczoraj Oceniono 46 razy  28   

Dalej

Durne prawo pod dyktando Episkopatu i skrajnej prawicy rodzi wiele dramatów ( dzieci w beczkach,
na śmietnikach). Demokracja nie polega na narzucaniu swoich standardów innym. Każdy ma prawo
stanowić o sobie. Zarodek jest częścią kobiecego ciała, jak oko, ząb czy nerka. Jeśli będę chciała
wydłubać sobie oko , wyrwać ząb, to moja decyzja. I żaden nawiedzony idiota nie może mi tego
zabronić! Zajmijcie się własnymi zboczeniami, przyjrzyjcie opiece dzieci i dorosłych w domach
prowadzonych przez Bernadetty! To jest wbrew naturze.

Brawo. Bierzcie ludzie swoje prawo w swoje rece, Od sedziów sie go nie doczekacie, bo oni sa
slugusami kosciola, z paroma tylko chlubnymi wyjatkami.

Nawiedzonym paskudnym babom z Diakonii Życia w Polskiej Misji Katolickiej w Berlinie proponuję
zakup baterii dział przeciwlotniczych.
Zachowują się jak pies ogrodnika, który sam jabłek nie je, ale innym zabrania zrywania...
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REKLAMA AdTaily

Odpowiedz

 wczoraj Oceniono 35 razy  25   

Pokaż odpowiedzi (1)  Odpowiedz

rip22  wczoraj Oceniono 38 razy  18   

Odpowiedz

bartkus  wczoraj Oceniono 27 razy  13   

Odpowiedz

fafarafafafa  8 godzin temu Oceniono 9 razy  5   

Odpowiedz

 8 godzin temu Oceniono 3 razy  1   

Odpowiedz

I ten niemiecki dron polskim ciężarnym kobietom idącym w niedzielę do kościoła siłą powpychał do
gardeł tabletki! A dzięki porządnej edukacji seksualnej w naszym kraju każda z nich dokładnie
wiedziała, co ta tabletka robi z jej organizmem :)

Kogo tak naprawde dotyczy brak dostepu do wszystkich srodkow antykoncepcyjnych czy procedur,
ktore w Polsce sa zakazane w przypadku niechcianej ciazy? Oczywiscie tylko kobiet, ktorych nie
stac na zgromadzenie odpowiednich funduszy i przekroczenie granicy, aby tam w calym majestacie
Polskiego restrykcyjnego prawa dokonac aborcji. Natomiast wiekszosc kobiet w Polsce po prostu
na to nie stac. I moze wlasnie te kobiety, zamiast siedziec w domu i ogldac seriale, w dniu wyborow
poszly i zaglosowaly. Zaglosowaly dla siebie. A TO NIE KOSZTUJE ABSOLUTNIE NIC. 50%
polakow (w tym ogromna wiekszosc to kobiety) nie glosuje, bo po prostu nie wierza, ze ich glos
moze cos zmienic. A MOZE!!! I moze przy nastepnych wyborach nalezy dac sobie szanse i
sprobowac? A noz okaze sie, ze wlasnie ten nasz glos zadecydowal o zmienach, na ktore czekamy
i ktorych potrzebujemy.

Ależ ten prezes Kancelarczyk do Gowina podobien :)

A to Terliksturmery nie porozstawiały dział przeciwlotniczych żeby powstrzymać tę zgniliznę??
Cieniasy.

"Osobiście przyjmowałam kobiety po zażyciu tych pigułek"  a jak miałaś przyjmować? Wystawić
pełnomocnictwo?

"To nie jest przedmiot sporu czy dyskusji światopoglądowych. To prawda."  tak, tak. A moja prawda
jest mojsza niż twojsza i ona jest najmojsza.

"Podstawowe jest dla nas to, że życie ludzkie jest od chwili poczęcia."  od jutra zaczynamy
rejestrację stosunków i ciężkie roboty jak zarodek nie zagnieździ sie w endometrium! Jak wszyscy,
to wszyscy, babcia też! 

Swoją drogą, dlaczego "od chwili poczęcia"? Przecież taka komórka jajowa też ma uczucia i
chciałaby iść na studia  wszystkie miesiączkujące kobiety do kamieniołomów! Niech im się nie
wydaje, że są czymś więcej niż chodzącymi macicami!

Tomasz Kancelarczyk, prezes Fundacji Małych Stópek, akcję Women on Waves nazywa bez
ogródek: Dron Mengele.

cuś na rzeczy jest  komory gazowe, drony ... niemce skuteczne są w zwalczaniu slowianskiej
zarazy!!!

Szwadrony Heroda >>> glosmichnika.blox.pl/2014/01/SzwadronyHeroda.html

Jolanta Irena

Trajkotek Głos Michnika
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